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PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO IN SERVIZIO AL 22 OTTOBRE 2018

AREA PROFILO PROFESSIONALE LIVELLO

Dirigente I’ fascia

Area I Dirigenti Dirigente il’ fascia

TOTALE DIRIGENTI

Dirigente Ricerca I’ livello

Primo Ricercatore Il’ livello

Ricercatore III’ livello

TOTALE RICERCATORI

Scientifico - tecnologica

Dirigente Tecnologo I’ livello

Primo Tecnologo Il’ livello

Tecnologo III’ livello

TOTALE TECNOLOGI

IV’ livello

Collaboratore tecnico V’ livello

VI’ livello

TOTALE COLLABORATORE TECNICO

Tecnica

VI’ livello

Operatore tecnico VII’ livello

VIII’ livello

TOTALE OPERATORE TECNICO

Portiere

Operaio

V’ livello

Collaboratore di Amministrazione VI’ livello

VII’ livello

TOTALE COLLABORATORE Dl AMMINISTRAZIONE

15

16

45

92

353

490

11

28

57

96

104

73

89

266

27

131

148

306

13

25

38

58

47

66

171

36

106

142

1525

2

Con il Decreto Legislativo n. 218 deI 25 novembre 2016 ne delle attività degli enti
pubblici di ricerca ai sensi dell’articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”,si è superato il
concetto di pianta organica sottolineando che gli Enti determinano la consistenza e le variazioni
dell’organico e del piano di fabbisogno del personale, nel rispetto dei limiti derivanti dalla
legislazione vigente in materia di spesa per il personale.

PRESENTI

Funzionario di Amministrazione
IV’ livello

TOTALE FUNZIONARIO DI AMMINISTRAZIONE

Amministrativa

V’ livello

Operatore di Amministrazione

TOTALE OPERATORE Dl AMMINISTR

VII’ livello
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