

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Allegati

Dotazione organica

)

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO IN SERVIZIO AL 22 OTTOBRE 2018

AREA	PROFILO PROFESSIONALE	LIVELLO	PRESENTI
Area I Dirigenti	Dirigente I° fascia		1
	Dirigente II° fascia		15
	TOTALE DIRIGENTI		16
Scientifico - tecnologica	Dirigente Ricerca	I° livello	45
	Primo Ricercatore	II° livello	92
	Ricercatore	III° livello	353
	TOTALE RICERCATORI		490
	Dirigente Tecnologo	I° livello	11
	Primo Tecnologo	II° livello	28
	Tecnologo	III° livello	57
Tecnica	TOTALE TECNOLOGI		96
	Collaboratore tecnico	IV° livello	104
		V° livello	73
		VI° livello	89
	TOTALE COLLABORATORE TECNICO		266
	Operatore tecnico	VII° livello	27
		VIII° livello	131
		TOTALE OPERATORE TECNICO	148
Amministrativa	TOTALE OPERATORE DI AMMINISTRAZIONE		306
	Funzionario di Amministrazione	IV° livello	13
		V° livello	25
	TOTALE FUNZIONARIO DI AMMINISTRAZIONE		38
	Collaboratore di Amministrazione	V° livello	58
		VI° livello	47
		VII° livello	66
	TOTALE COLLABORATORE DI AMMINISTRAZIONE		171
Portiere	Operatore di Amministrazione	VII° livello	36
		VIII° livello	106
	TOTALE OPERATORE DI AMMINISTRAZIONE		142
	TOTALE		1525
	Portiere		1
	Operaio		2

Con il Decreto Legislativo n. 218 del 25 novembre 2016 "Semplificazione delle attività degli enti pubblici di ricerca ai sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124", si è superato il concetto di pianta organica sottolineando che gli Enti determinano la consistenza e le variazioni dell'organico e del piano di fabbisogno del personale, nel rispetto dei limiti derivanti dalla legislazione vigente in materia di spesa per il personale.

